РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
от 15 февраля   2016 года   № 14

п.Новочунка.

Конкурс профессионального мастерства на
звание «Лучший по профессии» среди пекарей

  В целях выявления субъектов малого и среднего предпринимательства в Новочунском муниципальном образовании, добившихся наибольших успехов в предпринимательской деятельности, повышения общественной значимости предпринимательской деятельности, руководствуясь пунктами 18,25 части 1 статьи 15 Федерального закона «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 29.12.2014 года), статьей 11 федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 № 209-ФЗ (в редакции от 28.12.2013 года), статьи 6 Устава Новочунского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое положение о конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший по профессии» среди пекарей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                           Л.Е.Ларионова.